Carplus Serme Zincir 725x13 CT-
Z03-150 0 5 SET 275,00 TRY HARİÇ 1.375,00 TRY

Carplus Serme Zincir 750x14 CT-
Z03-160 0 5 SET 385,00 TRY HARİÇ 1.925,00 TRY

Carplus Serme Zincir 845x15 CT-
Z03-200 0 5 SET 420,00 TRY HARİÇ 2.100,00 TRY

TOPLAM 0 78 5.450,00 TRY 27540.000 TRY

YALNIZ:YIRMI YEDI BIN BEŞ YÜZ KIRK TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 27.540,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.